E X T R A T O

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO Nº 9912413161

- EXTRATOS CONTRATOS / 2018

NÚMERO DO CONTRATO: 9912413161

DATA VIGÊNCIA: 11/05/2018

DATA VENCIMENTO: 11/05/2019

NÚMERO DO PROCESSO: 014/2017 – MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS – ECT. (34.028.316/0028-

23)

OBJETO: Contratação de serviços de recebimento, expedição, transporte e entrega de objetos de

correspondência oficial e remessas postais da AGIR.

VALOR ESTIMATIVO: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais).

Blumenau (SC), em 11 de maio de 2018.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR.